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Biurko składane 4031 białe + torba

Cena 362,58 zł

Numer katalogowy 1173659868

Kod producenta AC113259

Kod EAN 5906717408168

Opis produktu

Marka ACTIVESHOP od wielu lat oferuje szeroką gamę produktów, które sprawdzają się w profesjonalnym użytku w wielu
branżach. W dostępnym asortymencie można znaleźć artykuły z różnych kategorii, od drobnych, niezbędnych akcesoriów, po
specjalistyczne wyposażenie.

Kompaktowe biurko składane
Składane biurko kosmetyczne 4031 o kompaktowych wymiarach jest bardzo praktycznym meblem, który doskonale
sprawdzi się zwłaszcza w przypadku wszelkich usług mobilnych. Konstrukcja biurka sprawia, że te jest lekkie, ale
jednocześnie stabilne, co przekłada się na efektywność pracy. Estetyczne wykończenie nie tylko poprawia
funkcjonalność, ale także nadaje profesjonalny wygląd.

Doskonałe rozwiązania dla usług mobilnych
Niewielkie rozmiary złożonego stolika pozwalają na łatwe przechowywanie oraz komfortowy transport mebla, co jest
kluczowe w przypadku usług mobilnych. Pod blatem znajduje się miejsce na kuwetę, w której można ułożyć wszelkie
najpotrzebniejsze produkty i akcesoria. Taka szufladka zapewnia łatwy dostęp do niezbędnych podczas pracy narzędzi.
Poduszka do manicure uefektywnia przeprowadzanie zabiegów, pozwalając klientowi na przyjęcie odpowiedniej,
komfortowej pozycji. Biurko jest łatwe do składania, co znacząco wpływa na wygodę użytkowania. Dołączona do zestawu 
wytrzymała torba świetnie sprawdzi się w trakcie transportu mebla, ułatwiając jego przenoszenie oraz chroniąc przed
uszkodzeniami.

Design dla wysokiej funkcjonalności
Biurko składane to niezbędny element wyposażenia dla osób ceniących styl, ergonomiczne rozwiązania oraz
funkcjonalność. Stelaż wykonano z trwałego aluminium, a ciekawie wyprofilowany blat z płyty laminowanej, dzięki czemu
biurko jest łatwe do utrzymania czystości przy użyciu wilgotnej ściereczki. Praktyczne kółka z możliwością blokady
zapewniają mobilność, pozwalając na swobodne przestawianie w zależności od potrzeb. Wykończenie nadaje biurku 
elegancki wygląd, uprzyjemniając pracę.

Dokładne wymiary zostały podane na zdjęciu.
W zestawie: biurko, poduszka do manicure, kuweta, torba.

Dane:
Kolor: odcienie bieli
Wymiary: 94x72x44 cm

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC113259
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